
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

599 

516 

769 

777 

7 

750 

496 

743 

229 

59 

46 

747 

25 

11 

33 

23 

509 

5 

9 

21 

538 

73 

765 

222 

Name 

GILLIARD SCHEFFER 

RICARDO ROTILLI 

RICARDO BASSO 

RAFAEL BORTOLI 

EMERSON RECK 

MARCELO KAPPES 

ATHUS BIRUEL 

MARCOS BECK 

DOUGLAS CRESTANI 

RICARDO MINOZZO 

THIAGO WEISHEIMER 

MATTHEUS FEDRIZZI 

VANDERLEI RECK(S) 

JOAO SCHEFFER 

ADROALDO WEISHEIMER 

IVONEI SCOPEL 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

RECK JR 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

MARCOS BALAM(S) 

WILLIAN CANCELIER 

ITOR CHERUBINI(S) 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC S 

Best Tm 

1:07.431 

1:07.642 

1:07.648 

1:07.753 

1:07.768 

1:07.887 

1:07.975 

1:08.199 

1:08.383 

1:08.420 

1:08.525 

1:08.546 

1:08.558 

1:08.607 

1:08.690 

1:08.710 

1:08.751 

1:08.771 

1:09.045 

1:09.080 

1:09.240 

1:09.297 

1:09.342 

1:09.366 

InLp 

35 

15 

21 

11 

11 

24 

13 

24 

23 

10 

24 

25 

19 

9 

10 

22 

36 

17 

39 

8 

15 

14 

6 

39 

Diff 

0.211 

0.217 

0.322 

0.337 

0.456 

0.544 

0.768 

0.952 

0.989 

1.094 

1.115 

1.127 

1.176 

1.259 

1.279 

1.320 

1.340 

1.614 

1.649 

1.809 

1.866 

1.911 

1.935 

Gap 

0.211 

0.006 

0.105 

0.015 

0.119 

0.088 

0.224 

0.184 

0.037 

0.105 

0.021 

0.012 

0.049 

0.083 

0.020 

0.041 

0.020 

0.274 

0.035 

0.160 

0.057 

0.045 

0.024 

Lps 

36 

15 

22 

11 

13 

33 

13 

27 

28 

11 

27 

30 

20 

11 

19 

22 

37 

17 

42 

14 

19 

14 

8 

39 

Time of Day 

21:22:14.878 

21:12:32.280 

20:48:39.765 

20:44:25.824 

20:43:40.091 

21:22:26.638 

21:10:39.688 

21:18:31.225 

21:13:44.110 

20:47:48.885 

21:22:33.914 

21:17:24.724 

20:53:42.435 

20:41:39.398 

21:11:46.643 

21:09:41.206 

21:22:28.631 

20:49:55.461 

21:22:10.667 

21:10:58.645 

21:15:02.509 

20:42:46.500 

20:35:08.885 

21:22:22.130 

Ca

Sorted on Best Lap time

Printed: 23/03/2006 21:22:51 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Treino 2 

Practice (1:00:00 Time) started at 20:21:38 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 20:30 


