

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 2

06/11/2025 20:30

Practice (1:00:00 Time) started at 20:21:38

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:07.431	35			36	21:22:14.878
2	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:07.642	15	0.211	0.211	15	21:12:32.280
3	769	RICARDO BASSO	AC	1:07.648	21	0.217	0.006	22	20:48:39.765
4	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:07.753	11	0.322	0.105	11	20:44:25.824
5	7	EMERSON RECK	AC	1:07.768	11	0.337	0.015	13	20:43:40.091
6	750	MARCELO KAPPES	AC	1:07.887	24	0.456	0.119	33	21:22:26.638
7	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:07.975	13	0.544	0.088	13	21:10:39.688
8	743	MARCOS BECK	AC	1:08.199	24	0.768	0.224	27	21:18:31.225
9	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:08.383	23	0.952	0.184	28	21:13:44.110
10	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:08.420	10	0.989	0.037	11	20:47:48.885
11	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:08.525	24	1.094	0.105	27	21:22:33.914
12	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:08.546	25	1.115	0.021	30	21:17:24.724
13	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:08.558	19	1.127	0.012	20	20:53:42.435
14	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:08.607	9	1.176	0.049	11	20:41:39.398
15	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:08.690	10	1.259	0.083	19	21:11:46.643
16	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:08.710	22	1.279	0.020	22	21:09:41.206
17	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:08.751	36	1.320	0.041	37	21:22:28.631
18	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:08.771	17	1.340	0.020	17	20:49:55.461
19	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:09.045	39	1.614	0.274	42	21:22:10.667
20	21	RECK JR	AC	1:09.080	8	1.649	0.035	14	21:10:58.645
21	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:09.240	15	1.809	0.160	19	21:15:02.509
22	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:09.297	14	1.866	0.057	14	20:42:46.500
23	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:09.342	6	1.911	0.045	8	20:35:08.885
24	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:09.366	39	1.935	0.024	39	21:22:22.130

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits